
 

      Prefeitura Municipal de Patrocínio 
      Estado de Minas Gerais 

 

1 
 

DECRETO Nº 3.861 DE 27 DE ABRIL DE 2.021. 

 

NOMEIA COMISSÃO AVALIADORA DE 

REQUERIMENTOS DE ALUGUEL SOCIAL 

NOS TERMOS DA LEI Nº 5.139/2019 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições 

legais e em consonância com a Lei nº 5.139/2019: 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão 

Avaliadora de requerimentos de Aluguel Social os seguintes membros: 

I- Rita Correia da Silva – assistente social; 

II – Ariany de Castro Pinheiro – psicóloga; 

III – Maiara Aparecida Iocca – educadora social  

IV – Elis Nadir Godinho Pires - advogada 

V – Edson José de Souza Neto – engenheiro civil; 

VI – Giceli Aparecida Tiago Vieira – assistente social 

VII – José Donizete de Oliveira – auxiliar de serviços 

gerais; 

Art. 2º - Fica revogado do Decreto nº 3.656 de 11 de 

fevereiro de 2.020. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Patrocínio, 27 de abril de 2.021. 

 

 

Deiró Moreira Marra 

Prefeito Municipal 


